



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Chanti Holding ApS**

Råvænget 24  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 35 41 20 42

Årsrapport for 2021  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2022

Per Grinderslev Søndergaard  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Chanti Holding ApS  
Råvænget 24  
3460 Birkerød

**CVR-nr.:** 35 41 20 42

**Stiftet:** 7. august 2013

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Per Grinderslev Søndergaard



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og passiv kapitalanbringelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 19.300.155.

Egenkapitalen udgør kr. 51.259.837.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-26.378	-19.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.688.943	4.996.954
Finansielle indtægter .....	2	22.067.663	9.867.362
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.838.361</u>	<u>-439.075</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		23.891.867	14.406.025
Skat af årets resultat .....		<u>-4.591.712</u>	<u>-2.192.430</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>19.300.155</u>	<u>12.213.595</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-862.995	-808.781
Overført resultat .....		<u>20.163.150</u>	<u>13.022.376</u>
Disponeret i alt .....		<u>19.300.155</u>	<u>12.213.595</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>3.738.943</u>	<u>5.046.954</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.738.943</u>	<u>5.046.954</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.738.943</u>	<u>5.046.954</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.819.580	1.612.822
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>15.815</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>7.819.580</u>	<u>1.628.637</u>
Værdipapirer .....		<u>68.068.088</u>	<u>43.619.011</u>
Likvide beholdninger .....		<u>104.552</u>	<u>256.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>75.992.220</u>	<u>45.504.273</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>79.731.163</u></u>	<u><u>50.551.227</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.171.054	2.034.049
Overført resultat .....		50.008.783	29.845.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>51.259.837</u>	<u>31.959.682</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		19.932.313	11.531.045
Selskabsskat .....		4.730.118	3.287.986
Anden gæld .....		3.785.014	3.748.567
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>23.881</u>	<u>23.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>28.471.326</u>	<u>18.591.545</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>28.471.326</u>	<u>18.591.545</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>79.731.163</u>	<u>50.551.227</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 763.090 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>3 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	18.076.417	68.068.088

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Chanti ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for PGS Holding af 2005 ApS' mellemværende med pengeinstitut.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der dels givet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. t.kr. 50, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.738 og dels i sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.477.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 59.591.